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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 02.02.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 08.02.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

   

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/79 КУМАНОВО 2009 – АВ ОХРИД 15-12 28-15 17-19 17-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Митровски З. Антовски Б. Златевски А. 77 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Дрекаловиќ М. (848) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/80 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ВАРДАР 21-23 33-20 23-12 25-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Феревски А. Јанков Р. Лазов Б. 102 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/81 ПЕЛИСТЕР - БЛОКОТЕХНА 19-21 16-19 16-24 15-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Мијалковски И. Бошковски Г. Јакимовски Н. 66 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/82 КОЖУВ - РАБОТНИЧКИ 22-26 19-31 16-14 16-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Павлов А. Давидов А. Панов Т. 73 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Караколев Н. (388) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на ,тренерот на КК Работнички Докузовски М.  поради приговор и влегување во терен. 
Неспортско навивање на домашната публика, со вулгарни слогани упатено кон играчот на КК Работнички Чековски Ѓ. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/83 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ШКУПИ 28-16 28-19 19-20 26-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Цветаноски В. Михајловиќ В. Тасевски Х. 101 - 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/84 ФЕНИ ИНДУСТРИ  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

  
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 02.02.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК АВ Охрид Дрекаловиќ М. (848) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Караколев Н. (388) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Работнички Докузовски М. за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Екипата на КК Кожув за неспортско навивање по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 

 

 



 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 13 12 1 1198 910 288 25 

2 МЗТ Скопје А 13 11 2 1204 999  205 24 

3 Блокотехна 13 11 2 1100 909  191 24 

4 Фени Индустр 13 8 5 1108 1032   76 21 

5 Гостивар 12 8 4 1033 915  118 20 

6 Куманово 2009 13 7 6 1022 960   62 20 

7 Кожув 13 6 7 1012 1020  -08 19 

8 АВ Охрид 13 3 10 954 1114 -160 16 

9 Пелистер 13 2 11 845 1063 -218 15 

10 Вардар 12 2 10 899 1042 -143 14 

11 Шкупи-1 12 0 12  775 1186 -411 11 

 

 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 02.02.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.02.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/67 БАСКЕТ КАМ - ГОСТИВАР  11-07 15-07 23-10 08-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Петровски Д.  57 - 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/68 ШКУПИ – СТРУГА 2009 14-20 07-16 07-22 06-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Деспотовски М. Јакова Б.  34 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/69 ПЕЛИСТЕР – КРИВА ПАЛАНКА 22-27 20-05 20-12 10-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  72 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/70 БАДЕЛ 1862 - РАБОТНИЧКИ 19-12 19-08 20-20 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Крстевски В. Червенка Ј.  74 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/71 ВАРДАР – КЛУБСКИ ПАТРИОТ 32-02 23-02 24-03 30-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Терзиевски С. Митрески Н.  109 – 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12 02.02.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

  

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 11 11 0 974 504 470 22 

2 Вардар 11  10 1 949 433 516 21 

3 Струга 2009 11 8 3 779 521 258 19 

4 Работнички 11 7 4 700 513 187 18 

5 Пелистер 11 7 4 629 626   03 18 

6 Баскет Кам 11 6 5 635 599  36 17 

7 Крива Паланка 11 4 7 664 769 -105 15 

8 Гостивар 11 4 7 631 789 -158 15 

9 Шкупи 11 1 10 455 781 -326 12 

10 Патриот 2016 11 1 10 418 909 -491 12 

11 Трокал 10 1 9 317 707 -390 11 
 

 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 02.02.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.02.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 13-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/73 СЛОБОДЕН БОРЕЦ БАСКЕТ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 74 МИЛАНОВСКИ – КРИВА ПАЛАНКА 15-11 28-09 34-14 23-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Панов Т. Филиповски К. Јовановски Н. 100 - 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МИ/75  БАСКЕТ КАМ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 28-16 14-23 17-13 18-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Станчев В. Петровски Д. 77 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Јовановски Б. (697) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/76 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – БАСКЕТ ДИНО 31-19 21-20 22-11 18-20   

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Ѓорески А. Петровиќ М. Деспотоски М. 92 - 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Дино Филипов Ф. (772) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/77 СПАРТА - ТФТ 11-18 15-19 27-32 13-22   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Лалков В. Лазов Б. Данев О. 66 - 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/78 КУМАНОВО 2009 – АКАДЕМИЈА ФМП 27-20 20-21 16-25 14-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Терзиевски С. Филиповски Ф. Зафировски Д. 77 - 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Академија ФМП Ристевски М. (270) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 13 02.02.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Јовановски Б. (697) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Баскет Дино Филипов Ф. (772) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Академија ФМП Ристевски М. (270) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 Академија ФМП 10 10 0 889 656 233 20 

2 Карпош Соколи 2000 10 8 2 831 646 185 18 

3 МЗТ Скопје Аеродром 10 7 3 896 720 176 17 

4 ТФТ 10 7 3 823 738   85 17 

5 Борец Баскет 10 6 4 772 664  108 16 

6 Баскет Кам 10 5 5 716 729  -13 15 

7 Дино баскет 10 4 6 774 823  -49 14 

8 Спарта 10 3 7 746 862 -116 13 

9 Куманово 2009 10 2 8 691 790  -99 12 

10 Милановски 10 2 8 745 994 -249 12 

11 Крива Паланка 10 1 9 640 901 -261 11 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 02.02.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.02.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 13-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/73 РАБОТНИЧКИ - АНГЕЛИ 20-20 16-13 06-26 23-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Давидов А. Стојчевски С. Филиповски Ф. 65 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 74 ФЕНИКС 2010 – ТЕТЕКС ТТК 19-14 22-19 25-21 18-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Крстевски В. Червенка Ј. Зафировски Д. 96 - 93 

 Забелешки  

Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс 2010 поради меѓусебен неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради меѓусебен неспортски однос. 
Досудена И.Г. на тех.раководител на КК Тетекс ТТК Марковски С. поради неспортски однос кон Јусуф Е. Пом.тренер на КК 

Феникс 2010. Предадена изјава од исклучениот кај делегатот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/75 ЧАИР 2030 - ТНТ 20-25 17-12 24-08 18-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Филиповски К. Јакова Б. 79 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/76 ГОСТИВАР – ХЕРАКЛЕА БОБИ ТУРС 07-22 20-23 12-18 20-11   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Огненов А. Мицкоски Д. Ристовски С. 59 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/77 СПОРТИСИМО – ЦРН ДРИМ 13-24 14-18 25-17 16-11   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиљафов В. Мицев Р. Влахов Н. Тренчевски М. 68 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/78 ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД - СПОРТ ТИМ 31-11 22-17 23-21 15-07   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Митев С. Петровски П. Јосковски Д. 91 - 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Шарац И. (241) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 13 02.02.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Тех.раководител на КК Тетекс ТТК Марковски С. за досудена И.Г. по член 55.4  

се казнува со забрана за вршење на должност на два (2) натпревари Коло 14 и 15. 

05. Играчот на КК Спорт Тим Шарац И.(241) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

  
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 13 9 4 1056 867  189 22 

2 Хераклеа Боби Турс 13 9 4 930 852  78 22 

3 Црн Дрим 13 9 4 982 919  63 22 

4 Тетекс ТТК 13 9 4 1010 954  56 22 

5 Партизан М.Ш. 13 8 5 1064 892 172 21 

6 Чаир 2030 13 8 5 1019 943  76 21 

7 Работнички 13 7 6 910 856  54 20 

8 Феникс 2010 13 7 6 966 1037  -71 20 

9 ТНТ Ѓ.Петров 13 5 8 923 1016  -93 18 

10 Спорт Тим 13 4 9 880 1030 -150 17 

11 Гостивар 13 2 11 927 1042 -115 15 

12 Спортисимо 13 1 12 789 1048 -259 14 

 
 

 

 

         


